



Sura "Senil-Tour"

Säsongen 2010

Webbtidning Nr 12. Onsdag 28 Juli

Årg.8



REDAKTIONEN

Ansvarig Paparazzo-Redaktör: Kurt Åberg Tel. 021-353511 E-Mail: kurt.berg@tele2.se
Auktoriserad Expertkommentator: Arne Bagge Tel. 0220-30958 E-Mail: arnebagge@hotmail.se
Resultatservice: Sören Carlsson Tel. 021-381975 E-Mail: soren.carlsson@bredband.net
Bladets Paparazzo-Fotografer: Ove Palm, Lennart Eriksson, Sune Engwall, Bengt Öhrman, Arne Rydin, Christer Granat.

"De gingo tre Gubbar på fairway"



Lars Lindström, Mats Norling och Tommy Persson under en av sina "poänggivande" Senil-Ronder.

Å... vilka underbara morgnar
Å... vilka underbara dar.

Vilket varmt och fint golfväder det varit en längre tid.
Kan vi hoppas på en fortsättning, eller kommer det att bli spel under paraply och i regnkläder resten av säsongen?
Väderutsiktarna inför pågående Golfvecka ser kanske inte så lovande ut, med det är väl med vädret som med golfspelet.
Det brukar alltid jämna ut sig efterhand. Alltid en tröst.

VECKANS INNEHÅLL

Sid 2-5 Herr Arnes Veckokronika

Sid 6-7 Veckans Allehanda

Utgivning
nästa Nr.13

Tisdag 10 Augusti



Håkan Andersson, Kurt Söderlund och Rolf Widlund har stannat upp en stund för att pusta ut i värmen, efter sitt utslag på hål 13.

Herr Arnes Veckorapport

HÖGODDSARE SOM GICK IN ...

I omgång elva deltog 64 spelare, och bäst av alla lyckades Margareta Claesson-Heljeberg. Hon sköt konkurrenterna i sank så att säga och blev därmed den första dam som rott hem en etappseger den här säsongen. Det är en bragd som smäller högt eftersom hela "stjärnstallet" var på plats. För övrigt bör tilläggas att vädret var perfekt liksom banan. Det bidrog i hög grad till att många bokfördes för utmärkt resultat och halva startfältet klarade skamgränsen. Standarden på Seniltouren håller med andra ord fortsatt hög klass.

MARGARETA CLAESSION-HELJEBERG (1) låg väl inte så bra till i förhandstipsen efter mer sporadiska framträdanden. Det föringar dock inte triumfen i en sport där dagsformen är av stor betydelse. Nu började det knackigt för Margareta med nio slag på ettan. Efter den fadäsen gick allt som på räls. Efter 32 netto på andra varvet blev det ett slutresultat väl värt att applådera – 67 netto.



Som gammal dirigent fick alla övriga "valsa efter min pinne den här gången. Inget märkvärdigt med det. Bra också, att nu finns även jag noterad i "Senilens historiebok" som en av tävlingens etappvinnare.

NORRSKENSFLAMMAN ...

STIG LÖVGREN (2) blixtrade till ordentligt den här gången. Nu var det ett helt annat stuk i "Lappens" agerande än tidigare. På första varvet blev det inga par och delresultatet stannade på 36 netto. Femmetorna kom på andra halvans hål 12, 16 och 18. Därmed skrevs slutresultatet 69 netto, som är det bästa Stig noterats för i år. Det var en bra start på höstterminen med andra ord.



Tja... får vara nöjd med dagen, för är ju trots allt inskriven i "Senitrullorna" se'n tidigare. Mer viktigt då att vi blev två "Suringar" på topp.

VILKEN LIRARE ...

ROLF ERIKSSON (3) bokfördes för 70 netto för tredje gången i rad. Utan tvekan är han något av Tourens Superstar. När man kollar score-

kortet kan man inte undgå att imponeras. Roffe tryckte in tolv par samt en birdie (hål 6) och det är rätt häftigt vill jag påstå. Hans sämre inslag i repertoaren var bogeys på två korthål, samt en dubbel på hål 13. Liten tuva stjalper ...



Måste nog... börja "greppa" ner, på korthålen!

MERA HALLSTA ...

YRJÖ TOMBERG (4) gick också in på 70 netto och förädes det sista presentkortet. Det var honom väl förunnat efter en utmärkt genomförd rond. Ett par dubbel-bogeys var allt av negativ art. Plus i kanten blir det däremot för två par samt en tjugig birdie som avslutning på tävlingen. Mig veterligt var det här Yrjös bästa insats på Touren och frukten av ett flitigare deltagande i år.



Skönt... att vi kunde sätta "STANARNA" på plats!

UTANFÖR PALLEN

LENA ANDERSSON (5) premiärspelade och gjorde det med den äran. Trots att hennes partners i bollen, Brewitz och Sören Carlsson, knappast sporrade till stordåd så slutade Lena på 70 netto. Bara det är

värt en extra eloge. Lovord blir det också för de två paren och resultatet, som med råge överträffade livskamraten Tommys.



*Jo... jag har fått rapport att Tommy inte klara "Skamgränsen".
Min kommentar? Tja, inget nytt under solen, för är män 2:a... så är män!*

"UNDER PAR"

Tre s.k. tunga kort hamnade närmast i resultatlistan med sina 71 netto. Det är nog så prydliga siffror men räckte inte ända fram så att säga.

STIG JANSSON (6) har gått lite halvknackigt ett par ronder men nu var det bättre drag i "Stickan". Åtta par yxade han till och det är inte småpotatis, om uttrycket tillåts. Det mest påtagliga och grundläggande till ett bra resultat var nog att andra varvet gick helt friktionsfritt. Dubbel-bogeyn på sexan får väl ses som ett olycksfall i arbetet.

BJÖRN STEEN (7) räknar man ju med att figurera "där uppe". Gör man som Björn inga grövre missar men sju par samt en birdie (hål 16) så blir det givetvis plats bland tio i topp. Med dagens resultat utökade Mr. Steen sin ledning i sammandraget. Skall det hålla i sig säsongen ut, det är frågan. Det finns några noteringar att frisera så ...

HELMUT LEZUO (8) var med för åttonde gången. Nu gick det avsevärt bättre än vid de två föregående tävlingarna. Inför sista länghålet låg han "tre under", men all bonus rök all världens väg efter nio slag. Trots den tavlan avslutade han snyggt med ett par, som kan fogas till de fem han petat i före haveriet på sjuttonde. Scheibe ...

BLAND TOPP TIO

De sista bidragen i poängjakten gick till två herrar som registrerades för 72 netto. Tidigare i år har duon kammat noll på Touren av skilda anledningar.

JAN OLSSON-GLÄDJE (9) fick det äntligen att stämma riktigt bra. Trippeln på hål två blev hans enda grövre misstag. För övrigt hade Janne vind i seglen och svarade för åtta par och en birdie (hål 9). Det var länge sedan han lämnade in ett så prydligt scorekort. Kapacitet finns men, det är allt för sällan den kommit i dagen så att säga.



Min strategi ... är att höja "lägstånivån" ett snäpp i taget, och det ser ut att funka!

Som Papparazzo måste jag ständigt vara "på tå", för att ge läsekretsen "förklarande bilder"

REIN WÖIDUMA (10) är fri från ryggproblem och lärarkallet. Nu skall det bli hårdkörning, har han knystat om. Var det här ett prov på vad som komma skall, så lovar det gott. En trippel på tvåan var det enda övertrampet så att säga. I övrigt gick det radrätt med fem par som topprestationer. Snyggt minsann och jag frågar mig: Var det tillfälligt?

BRA JOBBAT GUBBAR

Ytterligare två spelare landade på 72 netto. Deras prestationer var av lite skiftande karaktär men, det är ju slutresultatet som räknas.

GILLIS LARSSON (11) var med för andra gången. Det började riktigt bra med två par och ett s.k. halvtidsresultat på 33 netto. Lika lysande gick det inte under etapp två om man undantar paret på hål 16. Du har en del som måste fräschas till, Gillis.



Mina klubbor måste vara rena... Annars kan jag inte "trolla" med dom!

LARS LINDSTRÖM (12) började miserabelt med två sjuor och det bidrog i hög grad till 40 netto på de första nio. Desto bättre gick det i försättningen. Vägen in s.a.s. blev rena Eriksgatan och slutade på 32 netto. En "lagens man" får aldrig ge upp, sägs det.

PROPPA RESULTAT

Tre herrar noterades för 73 netto och det är ju scorer som bör kännas stimulerande. Helt radrätt gick det inte för trion, men ingen är ju felfri enligt vedertagna uttryck.

JAN CARLSTRAND (13) börjar tydligen komma upp i varv efter en liten downperiod. Nu gjorde han åter en bra runda som toppades med sex par. Åtta slag på sjuan var väl i mastigaste laget, men klart framgår att Janne höjt sin s.k. lägsta nivå avsevärt.

LENNART ERIKSSON (14) har inte varit så flitigt i elden den här säsongen. Det har avspeglats i tidigare resultat. Nu visade Lennart klart bättre taktik och torskade endast på sista hålet. Fram till dess var det bra flyt på det hela med två par som topp.

